

Bartosz Baszak
Radny Rady Miejskiej Gminy Mirsk
Klub Radnych Odnowa i Koalicjanci



Mirsk, dnia 08.03.2019r

Pan Andrzej Jasiński
Burmistrz Miasta i Gminy Mirsk

Za pośrednictwem Przewodniczącego
Rady Miejskiej Gminy Mirsk
Pana Antoniego Alchimowicza

INTERPELACJA

Na podstawie Ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 130) art. 1 pkt. 9, zgodnie z § 23 Statutu Gminy Mirsk.

W sprawie planowanych przedsięwzięć z zakresu kultury po zakończeniu prac remontowo - budowlanych przeprowadzanych w Klub Profilaktyczno-Integracyjny oraz sali widowiskowej w Mirsku.

Jednym z podstawowych zadań gminy, wynikających z ustawy o samorządzie gminnym jest zaspokajanie zbiorowych potrzeb mieszkańców ze szczególnym uwzględnieniem między innymi kultury, w tym bibliotek i innych placówek upowszechnienia kultury. W tym celu powoływane są na terenach miejskich np. Miejskie Ośrodki Kultury. W obecnym czasie nasza gmina takiej instytucji nie posiada. Różne zadania z tego obszaru realizowane są u nas poprzez Klub Profilaktyczno –Integracyjny oraz Inspektora do spraw Kultury i Sportu. W efekcie oferta przedsięwzięć z zakresu ogólnie pojmowanej kultury, skierowana do mieszkańców gminy Mirsk jest sporadyczna i ograniczona. W obecnym czasie prowadzone są prace, zmierzające do rewitalizacji sali widowiskowej oraz Klubu Profilaktyczno-Integracyjnego celem utworzenia Klubu Integracji Społecznej w Mirsku. Zakres prac podzielono na trzy zadania. W ramach pierwszego z nich realizuje się roboty budowlane oraz instalacje sanitarne i elektryczne, a ich koszt wynosi 3.766.260,00 zł brutto. Drugie zadanie to wykonanie kotłowni gazowej za cenę brutto 142.380,00 zł. Natomiast trzeci zakres prac obejmuje zatokę parkingową dla samochodów osobowych. Jego koszt wynosi 297.660,00 zł brutto. Łączna wartość inwestycji opiewa na kwotę 4.206.300,00 zł brutto. Nie ulega więc wątpliwości, że jest to kwota znacząca, wydatkowana ze środków publicznych. Zakończenie prac, a co za tym idzie oddanie budynku do użytkowania ma nastąpić w miesiącu lipcu bieżącego roku. W jego efekcie uzyskamy wyremontowany klub, odnowioną salę widowiskową i nowy parking. Nie może to jednak stanowić celu w samego w sobie. Prace remontowo - modernizacyjne i instalacyjne o znacznej wartości mają z założenia stworzyć bazę w celu realizacji potrzeb zbiorowych mieszkańców, z zakresu kultury i w tej mierze muszą być optymalnie wykorzystane bez zbędnej zwłoki.

W związku z powyższym proszę o przedstawienie oferty skierowanej do naszych mieszkańców, jaką planuje realizować Klub Integracji Społecznej w Mirsku w 2019 roku po zakończeniu w.w prac, z uwzględnieniem ewentualnych przestojów w jego funkcjonowaniu w okresie wakacyjnym, wynikających z różnych przyczyn, w tym z planowanych urlopów wypoczynkowych. Ponadto proszę o przedstawienie zaplanowanych na 2019 roku wydarzeń kulturalnych, realizowanych w wyremontowanej sali widowiskowej z jednoczesnym wskazaniem źródeł ich finansowania z budżetu miasta i gminy.

Dodatkowo wnoszę o udzielenie informacji w sprawie zasad i stawek jakie planuje się pobierać za wynajem sali widowiskowej oraz pomieszczeń Klubu w różnych celach od osób fizycznych czy też podmiotów gospodarczych.

Forma udzielenie odpowiedzi: pisemna.

https://bip.mirsk.pl/wiadomosci/3/wiadomosc/412905/ogloszenie_o_wyniku_postepowania_przetargowego_w_trybie_przetar

Z poważaniem

Bartosz Baszak
.....
Radny Rady Miejskiej Gminy Mirsk
Bartosz Baszak